令和  年  月  日

荒川区立第三瑞光小学校 PTA 退会・非加入届

荒川区立第三瑞光小学校

PTA 会長 笠原 立樹 殿

この度、荒川区立第三瑞光小学校 PTA を退会(非加入)したく、下記のとおりお届けいたし

ます。

記

退会者(保護者)氏名

在籍児童の学年組

在籍児童の名前

退会(非加入)理由

以上

＊以下は PTA 本部が記入いたしますので、未記入のままお返しください。

………………………………………………キリトリ………………………………………………

             様

 荒川区立第三瑞光小学校 PTA 退会・非加入届  受理書

令和  年   月   日、荒川区立第三瑞光小学校 PTA 退会・非加入届を受理しました。

PTA 会費は【令和  年度まで】のお支払いとなります。

また再度、入会していただく際には入会届の提出をよろしくお願いいたします。

荒川区立第三瑞光小学校

PTA 会長 笠原 立樹